
ALUJET Jetfibre GF

Izstrādājuma 
apraksts

► ALUJET Jetfibre GF izmanto kā piedevu betonam un segumiem. Šķiedru 
pievienošana betonam un segumiem nodrošina pastiprinošu iedarbību un samazina 
plaisu rašanos. Vienkāršā šķiedru sadale betonā un segumā uzlabo darba procesu. 
Stikla šķiedru virsmai uzklāj sārmu saturošu šķīdumu.

1. att. ALUJET Jetfibre GF

Izstrādājuma 
priekšrocības

► Samazināta plaisāšana; palielināta noturība pret spiedienu; iespējama plaša 
pielietošana; laba šķiedru sadale; augsta šķiedru stabilitāte maisīšanas laikā; viegla 
lietošana.

Tehniskie dati ► Tests Standarts Mērvienība Vērtība

Materiāls E-glass
Šķiedras apvalks Silāns
Garums mm apm. 12
Diametrs μ 13 ±3
Krāsa Dabīga
Maiss Vinils
LOI: % maks. 2

Specifikācija ► Maisa saturs 20 kg 1 kg 0,15 kg
Maiss / kartona kārba: 1 20 100
Kartona kārba / 
palete:

45 45 45

Glabāšana ► Uzglabāšanai jābūt vēsā, sausā vietā, prom no tiešiem saules stariem.

Apstrāde ► ALUJET Jetfibre GF izmanto kā piedevu betonam un segumiem. Mēs iesakām 
izmantot maisījuma attiecību aptuveni 1 kg uz kubikmetru. Šķiedras maisījumā 
pievieno pakāpeniski, lai nodrošinātu labu sadalījumu.

Piezīmes ►

Mūsu lietošanas instrukcijas, lietošanas norādījumi, produktu un pakalpojumu informācija un citas 
tehniskās specifikācijas kalpo tikai kā ceļvedis, tās tikai apraksta mūsu izstrādājumu un pakalpojumu 
īpašības (vērtības specifikācijas/nosacījumi ražošanas laikā) un tās nav garantētas īpašības. Ņemot vērā 
plašās atsevišķu izstrādājumu pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, 
materiālu īpašības u. c.), mūsu izstrādājumu testēšana ir jāveic pašam lietotājam. Mūsu izstrādājumu 
lietojuma inženiertehniskās konsultācijas – gan mutiski, gan rakstveidā, gan testu veidā – tiek piedāvātas 
bez maksas un nav juridiski saistošas.

TD
19

26

ALUJET GmbH, Ahornstraße 16, D-82291 Mammendorfa, tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de. 1. lapa no 1

Tehnisko datu lapa – Jetfibre GF


